®re0yY BO "BOCTOYHO-CUBUPCKNN TOCYOAPCTBEHHbLIM MHCTUTYT
KYIbTYPbI"

IKSAMEHAUMOHHAA BEOJOMOCTb

Y 1.VU0.V I OBYRUpPEARNLLY DA
KYnbTYypPHO-MaCCOBbIX
npeacTaBneHnin U KOHLEPTHbIX

MoapaspeneHne nporpaMmm Npynna OYHOEe
HanpasneHue
NOArOoTOBKM
(cneunanbHOCTL)
Mpeamert Mya3blkanbHOE TECTUpOBaHME(DK3aMeH)
(HanmeHoBaHMe AUCUMNIUHDBI)
Jata sk3ameHa  "19" nong 2023r.
Havano ak3ameHa KoHel, ak3ameHa
®UNO sk3ameHaTopoB bynaHoB . B., CysopoBa A.B., borgaHos H. C. (BH.cOBM.),
Ne Ne sk3ameHaLMOoH- OueHku Moanuceb
mn.mn. Pammna 1 uHuumans! HOro nucTa undbpomn nponucblo | aKk3ameHaTopoB
1 2 3 4 5 6
1 | AcanxaHoB Huknta BanepbeBud 95
2 BatomyHkyeB Coén YmnTubipeHOBMY 95
3 baasntoBa [dapbs AMuTpueBHa HesiBKa
4 Bbuye-Oon OpTrHe Bnagummnposud HeaABKa
5 boHpapes Kupunn AHgpeesny 85
6 | Banos ApTém Anekceesnv 85
7 | Do6bpbiHuH Anekcen Kupunnosuy 90
8 MonoHoBa AntaHa BuktopoBHa 80
9 MoHryw Amxbl KapumoBuy 75
10 | lMpocanHukoBa EceHuna UropesHa 85
11 | Capbirnap AaH CuMH-00M0BMY 75
12 | Car YouraH-Oon MepreHoBu4 70
13 | Xepen-Oon AngbliH-Xepen AScoBuY HesiBKa
14 | XyHpoes JamavnH Banposuy 80
15 | WwunbHukoBa CeBeTtnaHa ApTeMoBHa 75
16 | Wrepmep AHgpen Brnagnmuposuy HesiBKa
17
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20
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24
25
26
27
28
29
30

Uncno akzameHoBaBLUNXCA abUTypneHToB

Uncno a6I/ITypVIeHTOB, HeABUBLLNXCA HaA 3K3aMeH

OTBeTCTBEHHbIN CeKpeTapb NPUEeMHON KOMUCCUMN

o 2023 r.




